possibilità,  nell’ambito  dell’importo contrattuale,  che possono essere preponderanti  alcune 
categorie di lavoro ed altre, minime o completamente nulle.
Pertanto  è  stata  redatta  la  presente  perizia  che  prevede  un  importo  complessivo  di  €.  
25.000,00  (euro venticinquemila/00), come risulta dal seguente prospetto:

- per lavori a base d'asta € 22.063,10
                         - di cui per oneri di sicurezza                €      661,89

- per I.V.A.